

Velkommen til debatt

Innlegg må handle om lokale forhold i Asker og Bærum og undertegnes med fullt navn. Maksimal lengde på innspill er 300 ord til side 2 og 600 ord til side 3. Budstikka forbeholder seg retten til å foreta språklige endringer og kutte for lange innlegg. Spørsmål rettes til debattansvarlig Nils Johan Dahl på nilsjohan.dahl@budstikka.no, telefon 975 98 168.

Send inn til:
debatt@budstikka.no
eller skriv inn på
budstikka.no/debatt



Jeg ser at båtruten til Fornebu har hatt trøbbel hele veien. Det har tydeligvis vært mange skjær i sjøen.

Med maritim hilsen Gutten i Stikka



Redd drikkevannet vårt

Skytebane. I Budstikka 20. mai kan vi lese at det nærmer seg realisering av det planlagte skiskytteranlegget i Vestmarka.

BÆRUMS SKIKLUB ER meget tilfreds med dette og forventer at om ikke lenge vil 100 unge skiskyttere benytte anlegget. Men, Fylkesmannen har ikke gitt sitt tilsagn om lovligheten av etablering av et forurensende skiskytteranlegg i Franskleiv.

Til deg, leser av Budstikka: Hva ville du si den dagen noen fortalte deg at nå er risikoen til stede for at drikkevannet ditt blir forgiftet av bly?

Dette er situasjonen for oss som er nære naboer til det planlagte skiskytteranlegget. Vi har alle grunnvannsbrønner.

Offentlige rapporter fra både skiskytteranlegget på Fossum og andre skiskytteranlegg i Norge viser blyforurensning av grunnen, grunnvannet og tilstøtende vassdrag. Grunnen og vannet under Fossumbanen er allerede blyforgiftet.

ALLE NABOENE TIL skiskytteranlegget som planlegges i Vestmarka, har lojalt fulgt Bærum kommunes miljøkrav og gjeldende regler og retningslinjer ved utslipp av vann. Brønnene vi henter opp vann fra, er forsikringsmessig utført av autoriserte vannboringsfirmaer.

Vi forurenser ikke grunnen, hverken jordsmonnet eller grunnvannet. Gråvannet blir grundig filtrert etter egen streng forskrift.

Til tross for sine strenge miljøkrav til oss vil Bærum kommune selv tillate, dersom skiskytteranlegget i Franskleiv skulle bli realisert, at 400.000 rifleskudd av bly blir avfyrt per år.

Det vil sannsynligvis bli et enda høyere antall i praksis fordi det er sannsynlig at flere vil drive med skiskyting med enda en bane.

Det kommer ganske sikkert til å bli enda mer trafikk og enda flere skudd og enda mer bly og flere hylser enn det som er forutsatt i planbeskrivelsen. Denne mengden med skudd tilsvarer cirka 1 tonn rent og fragmentert bly som spres og forgifter vann og grunn.

Vi er på grunn av denne store giftige og ukontrollerte mengde bly livredde for at drikkevannet vårt skal bli forgiftet.

SPØRSMÅL TIL Bærums ordfører Lisbeth Hammer Krog:

1) Skiskytterbanen på Fossum



VEKKER BEKYMNING: Byggingen av skianlegg ved Vestmarksetra er i gang. – Hva ville du si den dagen noen fortalte deg at nå er risikoen til stede for at drikkevannet ditt blir forgiftet av bly? skriver innsenderen. FOTO: NILS JOHAN DAHL

er sterkt blyforgiftet. Vil Bærum kommune bidra til at det samme skjer i Vestmarka?

2) Er det rimelig at en gruppe på 100 ungdommer skal få dyrke sin forurensende skiskyting i et område der beboerne risikerer å få drikkevannet sitt blyforgiftet? Er ungdommene informert om hvilken risiko de er med på å ta?

3) Er det rimelig at de tusener av turgåere i Vestmarka blir utsatt for skytestøy og risiko for skadeskudd hver dag hele året? Til og med på lørdager og søndager?

4) Er det rimelig at Bærum kommune og Bærums Skiklub påfører Asker kommune forurensning av Stokkerelven og

ødelegger kommunens akvakulturarbeid i Åstaddammen/Neselven?

5) Kan ikke Bærum kommune ta skytebanen ut av reguleringsplanen for skianlegget ved Franskleiv? Dette fordi det er et meget risikofyllt forurensningsprosjekt kommunen gir seg ut på. Dette er grundig dokumentert av en rekke spesialister. Dokumentasjonen er sendt både til Bærum kommune og til Fylkesmannen i Oslo og Akershus.

APPELL TIL brukere av Vestmarka: Fortell i skrift og tale Bærum kommune hva dere mener om skiskytteranlegget ved Vestmarksetra.

Anlegget har skytetrening nord-sør, mot solen (den eneste i landet!) og direkte mot den i helgene så sterkt benyttede turveien, Vestmarkveien. Hva med vådeskudd?

Skytetrening skal skje hver dag hele året, også på lørdager og søndager. Gleden og opplevelsene for turfolk som begir seg fra parkeringsplassen ved Vest-

« Er det rimelig at en gruppe på 100 ungdommer skal få dyrke sin forurensende skiskyting i et område der beboerne risikerer å få drikkevannet sitt blyforgiftet?

marksetra oppover mot Gupu og Furuholmen eller i retning Sandungen, blir ødelagt med et peprende møte med rifleskudd fra de går ut av bilene sine.

Vinterstid blir det ofte kaos på den smale og bratte veien opp til p-plassen ved Vestmarksetra på grunn av snøfall. Trafikkaos oppstår lett og utrykkingsbiler kommer ikke frem.

DET VET VI som bor her.

innspill

Svein Dagestad,
Vestmarka

